faremos agora ni algun tiempo por alguna causa, manera o razon. 
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Testimonios presentes fueron a las sobreditas cosas los honrados don Pero Cuartero mayor de dias 

e don Jayme Cervera, savio en dreyto, vezinos de la villa de Montalban. 

Feyto fue aquesto en la dita villa de Montalban, el 11º dia del mes de octubre anno a nativitate Domi­

ni millesimo CCCCº vicesimo septimo. 

Sig[signo]no de mi Domingo Ximenez de Teruel, vezino de la villa de Montalban, notario publico en 

todo el regno de Aragon e por auctoridat del senyor rey qui a las presentes cosas present fue e las pri­

meras lineas, testimonios e kalendario de mi propria mano scrivie segunt fuero e lo scrivir fiz, e cerre. 

¡20.x1.14211 [f. 90r] Capituli albarrazinensis. 

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter quod die vicesima mensis novembris anno a nativi­

tate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo in mei notarii et testium infrascriptorum ad 

hec specialiter vocatorum et rogatorum presencia personaliter constituti multum honorabiles et cir­

cunspecti viri dom ni Ludovicus Serrano, archidiaconus albarrazinensis, Arnaldus de Muro et lohannes 

del Vicio, omnes canonici segobricensis et Sancte Marie de Albarrazino ecclesiarum canonice unicarum 

et unicum capitulum facientium et deinde totum capitulum dictarum ecclesiarum convocato capitulo 

ad sonum campane, ut moris est capitulum congregari, in capella Sancte Caterine que est in claustro 

sedis Sancte Marie de Albarrazino congregati capitulantes et capitulum facientes omnes, concordes, 

nemine discrepante, ex certis suis scientiis omnibus melioribus via, iure, modo et forma quibus pote­

runt, fecerunt, constituerunt, crearunt et solenniter ordinarunt suum verum, certum et legittimum yco­

nomum, procuratorem, actorem, factorem et negociorum infrascriptorum gestorem et nuncium spe­

cialem et generalem, ita quod specialitati generalitas non deroget nec e contra, s[c]ilicet venerabilem 

et providum virum dominum lacobum Geraldi vernomen canonicum et precentorem dictarum eccle­

siarum, licet absentem tanquam presentem, videlicet ad comparendum pro eis in dicto capitulo coram 

excellentissimo domino Alfonso, Dei gratia rege Aragonum, in Curia quam idem dominus rex in civi­

tate Turolii mandavit seu mandat congregari seu continuari in illa civitate, villa aut loco ubi dicta Curia 

contigerit porrogari seu continuari, dantes et concedentes nomine predicto eidem procuratori plenam